

Hero Gears A/S

Egegårdsvej 60, 2610 Rødovre

CVR-nr. 13 23 58 72

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020.

Peter Schlippe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hero Gears A/S Egegårdsvej 60 2610 Rødovre
	Hjemmeside: www.hero.dk
	CVR-nr.: 13 23 58 72
	Stiftet: 1. juli 1989
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 30. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Schlippe, Formand Peter Schlippe Janne Karin Schlippe
Direktion	Peter Schlippe
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hero Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, fabrikation, investering samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.796 t.kr. mod 18.230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.825 t.kr. mod 1.255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	24.795.754	18.230.311
1 Personaleomkostninger	-18.223.406	-14.076.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.679.687	-2.361.301
Driftsresultat	3.892.661	1.792.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.435	19.557
Andre finansielle indtægter	0	6.155
Øvrige finansielle omkostninger	-344.256	-206.707
Resultat før skat	3.624.840	1.611.336
2 Skat af årets resultat	-800.104	-356.346
Årets resultat	2.824.736	1.254.990
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	700.000
Overføres til overført resultat	724.736	554.990
Disponeret i alt	2.824.736	1.254.990

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	13.058.799	13.098.702
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.688	31.087
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.079.487</u>	<u>13.129.789</u>
Deposita	214.111	212.453
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>214.111</u>	<u>212.453</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.293.598</u>	<u>13.342.242</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.038.567	1.439.194
Varer under fremstilling	4.913.232	3.033.042
Fremstillede varer og handelsvarer	1.554.091	1.418.757
Varebeholdninger i alt	<u>8.505.890</u>	<u>5.890.993</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.482.455	4.060.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.098.473	1.607.503
Udskudte skatteaktiver	122.817	109.691
Andre tilgodehavender	323.197	170.982
Periodeafgrænsningsposter	90.951	250.765
Tilgodehavender i alt	<u>8.117.893</u>	<u>6.199.680</u>
Likvide beholdninger	2.631.914	3.601.735
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.255.697</u>	<u>15.692.408</u>
Aktiver i alt	<u>32.549.295</u>	<u>29.034.650</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	12.501.000	11.776.264
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	700.000
	Egenkapital i alt	15.101.000	12.976.264
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	9.313.984	9.808.292
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.313.984	9.808.292
8	Kortfristet del af langfristet gæld	2.496.449	1.996.445
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.859.696	2.484.920
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.430	0
	Selskabsskat	813.230	427.086
	Anden gæld	1.937.506	1.341.643
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.134.311	6.250.094
	Gældsforpligtelser i alt	17.448.295	16.058.386
	Passiver i alt	32.549.295	29.034.650
9 Eventualposter			

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.557.470	12.834.030
Pensioner	1.443.320	1.111.305
Andre omkostninger til social sikring	222.616	131.344
	18.223.406	14.076.679
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36	29
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	813.230	427.086
Årets regulering af udskudt skat	-13.126	-70.740
	800.104	356.346
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2018	58.847.470	51.014.505
Tilgang i årets løb	2.629.385	7.832.965
Kostpris 30. september 2019	61.476.855	58.847.470
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-45.748.768	-43.413.859
Årets af-/nedskrivninger	-2.669.288	-2.334.909
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-48.418.056	-45.748.768
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	13.058.799	13.098.702
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	12.337.762	12.559.610

Noter

	30/9 2019	30/9 2018		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2018	686.315	686.315		
Kostpris 30. september 2019	686.315	686.315		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-655.228	-628.835		
Årets af-/nedskrivninger	-10.399	-26.393		
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-665.627	-655.228		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	20.688	31.087		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2018	11.776.264	11.221.274		
Årets overførte overskud eller underskud	724.736	554.990		
	12.501.000	11.776.264		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. oktober 2018	700.000	0		
Udloddet udbytte	-700.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	700.000		
	2.100.000	700.000		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	30/9 2019	30/9 2019	30/9 2019	30/9 2019
Leasingforpligtelser	11.810.433	2.496.449	9.313.984	1.682.923
	11.810.433	2.496.449	9.313.984	1.682.923

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leje- og leasingforpligtelser	<u>460</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>460</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kassekredit hos Hero Ejendom Ishøj ApS på t.kr. 6.000 med virksomhedspant i Hero Gears A/S. Hero Ejendom Ishøj ApS' træk på kassekreditten udgør pr. 30. september 2019 i alt t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hero Invest ApS, CVR-nr. 28105398 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Schlippe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-919117423360

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-01-23 14:24:13Z

NEM ID 

Peter Schlippe

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-919117423360

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-01-23 14:24:13Z

NEM ID 

Torben Schlippe

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-073981030679

IP: 95.174.xxx.xxx

2020-01-23 18:15:59Z

NEM ID 

Janne Karin Schlippe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-392796776379

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-01-28 10:03:43Z

NEM ID 

Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-01-28 10:11:24Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-01-28 10:17:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MGHDS-ZE3W2-V6TJY-HOLEU-VJ25F-O687L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>